解聘合同书
甲方：________________       乙方______________                                         姓名：___ _性别：__年龄：__

法定代表人：_____           身份证号码：__________________
乙方自____年__月  日至____年__月  日于甲方担任________职务，现因_____     _______原因，甲方与乙方解除劳动聘用关系，签订本解聘协议书，自____年__ 月__日起生效，该协议生效后，双方责权利一并终止。
甲方法定代表人（负责人）签字：             乙方签字：

（公章）                                （手印）

____年__月__日                             ____年__月__日